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
Milano 2  il 15/04/2024 – reg. gen. 48181 - reg. part. 34789,  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Sede ROMA (RM) Codice fiscale XXXXXXXXXXXXXXXX per diritto di 
proprietà per la quota di 1/1 

ha sottoposto a pignoramento la proprietà di: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX nata il 26/10/1969  in XXXXXXXXXXXXXX (EE) Codice fiscale 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX per diritto di proprietà per la quota di 1/1 

i beni immobili censiti al Catasto Fabbricati, Comune di Landriano (Pv): 

Immobile n. 1 
Catasto Fabbricati – Sez urb B Foglio 3 Particella 629 Subalterno 30 
Natura A3 - abitazione di tipo economico Indirizzo Via Papa Giovanni Paolo II  n°8 
Immobile n. 2 
Catasto Fabbricati - Sez urb B Foglio 3 Particella 629 Subalterno 17 
Natura C6 - Stalle, Scuderie, Rimesse, Autorimesse Indirizzo Via Papa Giovanni Paolo II  n°8 

 

2. IDENTIFICAZIONE DEI BENI OGGETTO DELLA VENDITA 

I beni oggetto di esecuzione sono ubicati nel Comune di Landriano (Pv) località Pairana via Papa Giovanni 
Paolo II  n°8 e consistono in: 

  

 

Appartamento piano terzo (quarto fuori terra) composto da soggiorno, disimpegno 1, camera 1, camera 2 
bagno 1, disegno 2, cucina, bagno 2 e balcone. 

Box al piano terra 

Gli immobili appena descritti nell’insieme formano un unico lotto. 
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3. DATI CATASTALI ATTUALI 

I beni oggetto della presente relazione di stima sono censiti al Nuovo Catasto Edilizio Urbano del Comune di 
Landriano (Pv) via Papa Giovanni Paolo II  n°8 come segue: 

APPARTAMENTO 

N.C.E.U. Sez. Urb B Foglio 3 Particella 629 Sub. 30, categoria A\3 abitazione di tipo economico , classe 2, 
vani 5.5 superficie catastale totale 94 mq totale escluse le aree scoperte 89 mq, rendita euro 411,87 

Intestati  

XXXXXXXXXXXXXXXXXX nata in XXXXXXXXXX (EE) il XXXXXXXXXXXX Codice fiscale XXXXXXXXXXXXXXXX per 
diritto di proprietà per la quota di 1/1 

Coerenze appartamento 

Da nord in senso orario 

Appartamento sub 29  

Scale condominiali 

Vista su corsello condominiale 

Scale condominiali 

Appartamento sub 32  

Vista su giardino condominiale 

 

BOX 

N.C.E.U. Sez. Urb B Foglio 3 Particella 629 Sub. 17, categoria C\6 stalle, scuderie, rimesse, autorimesse , 
classe 2, consistenza 26 mq, superficie catastale totale 28 mq totale, rendita euro 80,57 

Intestati  

XXXXXXXXXXXXXXXXXX nata in XXXXXXXXX (EE) il XXXXXXXXXXX Codice fiscale XXXXXXXXXXXXXX per 
diritto di proprietà per la quota di 1/1 

Coerenze box 

Da nord in senso orario 

giardino condominiale – percorso pedonale 

Box sub 16 

corsello condominiale 

Box sub 18 
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4. DESCRIZIONE SOMMARIA DEI BENI E DELLA ZONA 

I beni oggetto di esecuzione sono ubicati in Comune di Landriano (Pv) località Pairana via Papa Giovanni 
Paolo II  n°8.  

 vista appartamento 

 vista box 

Il complesso in cui sono inseriti gli immobili è formato da due palazzine speculari, con ampio giardino 
recintato. 

La palazzina (lotto 9) dove sono ubicati gli immobili è quella est, ed è composta da quattro piani fuori terra, 
più le mansarde, di cui il piano terra dedicato alle cantine, sevizi e box, e i piani superiori agli appartamenti. 
Gli accessi pedonali e carrai sono su via Papa Giovanni Paolo II. La palazzina è fornita di ascensore. L’edificio 
è di recente costruzione (2009) e discreta fattura. Attualmente ci sono problemi con le utenze comuni 
condominiali, che in parte non sono funzionanti (riscaldamento ecc…), e anche alcune manutenzioni sono 
trascurate. 

Appartamento 

Si trova al piano terzo (quarto fuori terra), per accedervi c’è scala interna e ascensore. L’appartamento è 
composto da soggiorno, disimpegno 1, camera 1, camera 2 bagno 1, disegno 2, cucina, bagno 2 e balcone. 
Confina con altri due appartamenti e la due scala condominiale, e affaccia rispettivamente verso il corsello e 
il giardino condominiale. Gli spazzi sono comodi e vivibili, con esposizione est e ovest. Per le caratteristiche 
puntuali dell’immobile vedasi paragrafo 11.   
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